INDICAÇÃO Nº 00280/2009
Solicita a ampliação de EMEI no Jardim Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ampliação de EMEI no Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em visa o crescimento populacional do bairro que conta atualmente com muitas crianças em idade escolar, justificando a insuficiência do atual prédio.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00313/2009